
 ビギナー・ミニ

パーフェクトラン 95% 倍率設定

完走率 95% 60 1.5

-
-

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 9 吉村 京子 夏生（カイ） シェットランドシープドッグ - 8.14 0.00 0 0.00

2 14 青木 愛子 そら トイ プードル - 9.41 0.00 0 0.00

3 12 蔭本 さおり ベルナ イタリアングレーハウンド - 9.59 0.00 0 0.00

4 1 大庭 雅代 022940 なつ ジャックラッセルテリア - 9.65 0.00 0 0.00

5 2 羽太 きよ子 027681 モカ トイ プードル - 10.13 0.00 0 0.00

6 8 佐藤 由紀 033220 シィ 03322D シェットランドシープドッグ - 10.30 0.00 0 0.00

7 6 木曽 愛子 イッセイ キャバリアキングチャールズスパニエル - 10.77 0.00 0 0.00

8 3 与儀 美紀子 022680 サラ トイ プードル - 11.10 0.00 0 0.00

9 4 国方 幸枝 しずく シェットランドシープドッグ - 11.44 0.00 0 0.00

10 18 小林 真里 メープル トイ プードル - 11.45 0.00 0 0.00

11 20 福原 訓子 かぐら パピヨン - 12.13 0.00 0 0.00

12 7 寺田 葵 016941 bijou（ビジュ） トイ プードル - 12.60 0.00 0 0.00

13 10 家迫 春香 みかん パピヨン - 14.03 0.00 0 0.00

14 17 青井 美彩 グレープ トイ プードル - 17.12 0.00 0 0.00

15 13 国方 文雄 はるか シェットランドシープドッグ - 20.72 0.00 0 0.00

16 16 濱野 千恵子 036480 武蔵 03648B シェットランドシープドッグ - 23.16 0.00 0 0.00

リミットタイム（秒）
コース全長

    2011    年    11    月    12    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

ビギナーミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



17 19 大澤 孝寛 038220 ルナ トイ プードル - 24.30 0.00 0 0.00

18 15 吉松 泰子 吉松　ゆき シェットランドシープドッグ - 27.28 0.00 0 0.00

19 11 町永 沙也歌 038140 レン ポメラニアン - 47.34 0.00 0 0.00

5 渡辺 智也 ゴウ トイプードル - 失格 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ビギナー・スタンダード

パーフェクトラン 71% 倍率設定

完走率 86% 60 1.5

-
-

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 田﨑 みゆき 026980 Lulu（ルル） All Japanese - 8.71 0.00 0 0.00

2 4 内田 達弥 038210 すみれ ボーダーコリー - 8.97 0.00 0 0.00

3 7 小林 卓也 クール スタンダードプードル - 9.22 0.00 0 0.00

4 5 須永 久美子 036770 六花（りつか） 03677A ゴールデンレトリバー - 9.65 0.00 0 0.00

5 1 阿部 尚子 021801 なっつ ラブラドールレトリバー - 18.74 0.00 0 0.00

6 6 柏栁 伊代 サン ラブラドールレトリバー - 33.07 1 0.00 5 5.00

2 檀原 北斗 はじめ ラブラドールレトリバー - 失格 失格 失格 失格

8 内川 結加里 アニー ラブラドールレトリバー - 欠席 欠席 欠席 欠席

    2011    年    11    月    12    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

リミットタイム（秒）
ビギナースタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



　ノービス１・ミニ

パーフェクトラン 61% 38 倍率設定

完走率 72% 57 1.5

84
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 9 吉村 京子 夏生（カイ） シェットランドシープドッグ 6.83 12.30 0.00 0 0.00

2 16 土居 誠 000190 ナナ 01499B ウェルシュコーギーカーディガン 5.75 14.61 0.00 0 0.00

2 32 羽太 きよ子 027681 ラヴ 02768A トイプードル 5.75 14.61 0.00 0 0.00

4 15 小豆畑 佳代 033370 よもぎ 03337A 柴 5.67 14.81 0.00 0 0.00

5 31 赤木 啓嗣 03323 プリン トイプードル 5.36 15.66 0.00 0 0.00

6 21 牧島 悠季 小次郎 スキッパーキ 5.28 15.91 0.00 0 0.00

7 12 沖 亜矢子 023990 すず 02399B トイ プードル 5.25 15.99 0.00 0 0.00

8 33 佐藤 由紀 033220 シィ 03322D シェットランドシープドッグ 5.21 16.13 0.00 0 0.00

9 25 堀井 美喜 037801 パール 03780A ペキニーズ 5.00 16.79 0.00 0 0.00

10 34 木曽 愛子 イッセイ キャバリアキングチャールズスパニエル 4.84 17.36 0.00 0 0.00

11 29 石丸 恵美子 036450 ミッキー 03645A トイ プードル 4.77 17.61 0.00 0 0.00

12 27 清國 千景 03284 オリオン トイ プードル 4.72 17.79 0.00 0 0.00

13 4 羽太 きよ子 027681 モカ トイ プードル 4.24 19.83 0.00 0 0.00

14 26 芹澤 昭紀 大和 03642B ミニチュアダックスフント 4.14 20.27 0.00 0 0.00

15 35 瀬戸 友百子 026780 ラピス 02678B トイ プードル 4.04 20.81 0.00 0 0.00

16 14 福原 訓子 かぐら パピヨン 4.02 20.90 0.00 0 0.00

    2011    年    11    月    12    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

リミットタイム（秒）
NB1ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



17 7 田口 弥生 033330 ルル チワワ 3.59 23.41 0.00 0 0.00

18 5 井上 理子 036210 トライアンフ 03621A トイ プードル 3.48 24.13 0.00 0 0.00

19 17 布施 吉晴 027181 アリス トイ プードル 3.41 24.61 0.00 0 0.00

20 23 与儀 美紀子 022680 サラ トイ プードル 3.05 27.55 0.00 0 0.00

21 11 芹澤 真理 036420 風（ふう） 03642C ミニチュアダックスフント 2.67 31.45 0.00 0 0.00

22 36 木下 暁文 037870 桜（さくら） 03787A ミニチュアダックスフント 2.45 34.35 0.00 0 0.00

23 3 赤木 啓嗣 033230 グレープ トイ プードル 2.06 40.72 2.72 0 2.72

24 19 松本 弥生 027940 木蘭（むーらん） 02794A ペキニーズ 3.45 24.36 2 0.00 10 10.00

25 13 小原 絵理香 038080 マオ トイプードル 1.56 53.93 15.93 0 15.93

26 22 西嶋 直孝 036370 クー 03637A トイプードル 1.54 54.71 16.71 0 16.71

1 小林 真里 メープル トイ プードル 失格 失格 失格 失格

2 鈴木 敦子 037710 ライト 03771A トイ プードル 失格 失格 失格 失格

6 寺田 葵 016941 bijou（ビジュ） トイ プードル 失格 失格 失格 失格

8 青木 愛子 そら トイ プードル 失格 失格 失格 失格

10 香取 かおる 015260 GiLL（ジィル） 01526B カニヘンダックスフント 失格 失格 失格 失格

18 濱野 千恵子 036480 武蔵 03648B シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

20 吉松 泰子 吉松　ゆき シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

24 向本 彩子 027970 ごま 02797D 柴 失格 失格 失格 失格

28 渡辺 智也 ゴウ トイプードル 失格 失格 失格 失格

30 吉松 泰子 吉松　はな シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ノービス１・スタンダード

パーフェクトラン 50% 34 倍率設定

完走率 50% 51 1.5

84
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 5 大杉 尚毅 036500 オリー（Ollie） ボーダーコリー 7.06 11.90 0.00 0 0.00

2 6 小林 卓也 クール スタンダードプードル 5.72 14.69 0.00 0 0.00

3 14 田中 暢子 03841 ムート ボーダーコリー 5.35 15.70 0.00 0 0.00

4 3 岡田 真理子 040020 ミント 04002A フラットコーテッドレトリーバー 5.21 16.11 0.00 0 0.00

5 4 高橋 恵美子 レイン ゴールデンレトリバー 4.14 20.28 0.00 0 0.00

6 10 戸村 朱美 031801 ラン 03180A ゴールデンレトリバー 4.10 20.48 0.00 0 0.00

7 11 田﨑 みゆき 026980 Lulu（ルル） All Japanese 2.73 30.77 0.00 0 0.00

8 9 阿部 尚子 021801 なっつ ラブラドールレトリバー 2.65 31.70 0.00 0 0.00

1 富岡 妙子 カイ All Japanese 失格 失格 失格 失格

2 須永 久美子 036770 六花（りつか） 03677A ゴールデンレトリバー 失格 失格 失格 失格

7 成田 文代 037880 ユノ 03788A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

8 藤井 陽子 ダン フラットコーテッドレトリーバー 失格 失格 失格 失格

12 伊藤 静夫 023730 小太郎 02373D ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

13 黒田 寿男 005770 CANDY 00577C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

15 青山 久美 024540 レオ 02454A ゴールデンレトリバー 失格 失格 失格 失格

16 森谷 章代 ユイ ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

    2011    年    11    月    12    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

リミットタイム（秒）
NB1スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ノービス２・ミニ

パーフェクトラン 63% 39 倍率設定

完走率 70% 59 1.5

86
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 19 吉村 京子 夏生（カイ） シェットランドシープドッグ 6.47 13.29 0.00 0 0.00

2 9 宇佐美 和宏 022910 一星（イッセイ） ミニチュアプードル 5.63 15.27 0.00 0 0.00

3 25 小豆畑 佳代 033370 よもぎ 03337A 柴 5.49 15.67 0.00 0 0.00

4 11 土居 誠 000190 ナナ 01499B ウェルシュコーギーカーディガン 5.38 15.98 0.00 0 0.00

5 22 赤木 啓嗣 03323 プリン トイプードル 4.93 17.43 0.00 0 0.00

6 14 沖 亜矢子 023990 すず 02399B トイ プードル 4.92 17.47 0.00 0 0.00

7 13 瀬戸 友百子 026780 ラピス 02678B トイ プードル 4.83 17.82 0.00 0 0.00

8 5 楠 美佐恵 033020 ベイク 03302A コイケルホンディエ 4.81 17.87 0.00 0 0.00

9 6 堀井 美喜 037801 パール 03780A ペキニーズ 4.66 18.47 0.00 0 0.00

10 18 井上 理子 036210 トライアンフ 03621A トイ プードル 4.58 18.77 0.00 0 0.00

11 4 小林 薫 アトム トイ プードル 4.47 19.26 0.00 0 0.00

12 8 芹澤 昭紀 大和 03642B ミニチュアダックスフント 4.06 21.18 0.00 0 0.00

13 12 田口 弥生 033330 ルル チワワ 3.70 23.25 0.00 0 0.00

14 2 吉松 泰子 吉松　はな シェットランドシープドッグ 3.68 23.39 0.00 0 0.00

15 7 向本 彩子 027970 ごま 02797D 柴 3.40 25.32 0.00 0 0.00

16 24 芹澤 真理 036420 風（ふう） 03642C ミニチュアダックスフント 2.77 31.06 0.00 0 0.00

    2011    年    11    月    12    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

リミットタイム（秒）
NB2ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



17 16 京野 梨恵 037361 ハイガ 03736B ジャックラッセルテリア 2.64 32.55 0.00 0 0.00

18 3 松本 弥生 027940 木蘭（むーらん） 02794A ペキニーズ 2.18 39.45 0.45 0 0.45

19 27 香取 かおる 015260 GiLL（ジィル） 01526B カニヘンダックスフント 2.03 42.46 3.46 0 3.46

1 羽太 きよ子 027681 ラヴ 02768A トイプードル 失格 失格 失格 失格

10 牧島 悠季 小次郎 スキッパーキ 失格 失格 失格 失格

15 与儀 美紀子 022680 サラ トイ プードル 失格 失格 失格 失格

17 布施 吉晴 027181 アリス トイ プードル 失格 失格 失格 失格

20 飯田 洋子 034320 あぶ ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

21 石丸 恵美子 036450 ミッキー 03645A トイ プードル 失格 失格 失格 失格

23 鈴木 敦子 037710 ライト 03771A トイ プードル 失格 失格 失格 失格

26 羽太 きよ子 027681 モカ トイ プードル 失格 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ノービス２・スタンダード

パーフェクトラン 46% 34 倍率設定

完走率 46% 51 1.5

86
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 6 黒田 寿男 005770 CANDY 00577C ボーダーコリー 6.15 13.98 0.00 0 0.00

2 4 橋本 寿美 021870 アズキ ボーダーコリー 6.13 14.04 0.00 0 0.00

3 8 森谷 章代 ユイ ボーダーコリー 5.50 15.63 0.00 0 0.00

4 2 青山 久美 024540 レオ 02454A ゴールデンレトリバー 4.93 17.43 0.00 0 0.00

5 9 伊藤 静夫 023730 小太郎 02373D ボーダーコリー 4.10 20.99 0.00 0 0.00

6 10 高橋 恵美子 レイン ゴールデンレトリバー 3.15 27.27 0.00 0 0.00

1 水沢 義和 024750 幸太（コオタ） 02475C All Japanese 失格 失格 失格 失格

3 大杉 尚毅 036500 オリー（Ollie） ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

5 成田 文代 037880 ユノ 03788A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

7 田中 暢子 03841 ムート ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

11 富岡 妙子 カイ All Japanese 失格 失格 失格 失格

12 藤井 陽子 ダン フラットコーテッドレトリーバー 失格 失格 失格 失格

13 戸村 朱美 031801 ラン 03180A ゴールデンレトリバー 失格 失格 失格 失格

    2011    年    11    月    12    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

リミットタイム（秒）
NB2スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＪＰ３・ミニ

パーフェクトラン 7% 55 倍率設定

完走率 29% 83 1.5

194
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 8 大庭 雅代 022940 セラ 02294A ジャックラッセルテリア 3.91 49.63 0.00 0 0.00

2 10 西脇 靖子 008440 青龍（リュウ） 00844A トイ プードル 3.49 55.62 1 0.62 5 5.62

3 12 松下 珠美 028180 ごん子 02818A 柴 3.83 50.65 2 0.00 10 10.00

4 11 南場 弘司 000180 デイジー 01282A ウェルシュコーギーペンブローグ 4.18 46.43 4 0.00 20 20.00

1 新井 正記 016030 ASKA 01603B パピヨン 失格 失格 失格 失格

2 永関 敦子 020610 パトリシア 02061C トイプードル 失格 失格 失格 失格

3 齋藤 美雪 034280 バーディー 03428A ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

4 岸野 愛子 031550 ハッピ 03155B トイプードル 失格 失格 失格 失格

5 伊東 元秀 036292 モコ 03629B トイ プードル 失格 失格 失格 失格

6 渡辺 厚美 017870 かるら 01787B トイプードル 失格 失格 失格 失格

7 東條 由佳 016670 トイロー 01667B ミニチュアシュナウザー 失格 失格 失格 失格

9 吉田 順子 032440 ミク 03244A トイプードル 失格 失格 失格 失格

13 石川 潤 024380 たー坊 02438A ウェルシュコーギーペンブローグ 失格 失格 失格 失格

14 新井 正記 016030 イヴ 01603A パピヨン 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2011    年    11    月    12    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP3ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＪＰ３・ミディアム

パーフェクトラン 9% 55 倍率設定

完走率 36% 83 1.5

194
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 7 秋池 伸子 003001 クール 00300C ミニチュアプードル 5.11 37.93 0.00 0 0.00

2 20 永関 敦子 020610 アルフレッド 02061B トイプードル 4.49 43.25 0.00 0 0.00

3 16 高城 幸紀 026850 クッキー 02685A 柴 3.29 59.01 4.01 0 4.01

4 2 土岐 恵美子 014710 ルナ 02468A シェットランドシープドッグ 5.14 37.72 1 0.00 5 5.00

5 17 大和田 美子 017210 スズ 01721A トイプードル 4.07 47.68 1 0.00 5 5.00

6 8 佐藤 由紀 033220 マール 03322B シェットランドシープドッグ 3.59 53.98 1 0.00 5 5.00

7 4 屋代 寿恵 035110 パラ 03511A All Japanese 3.16 61.44 6.44 0 6.44

8 15 阿部 由美 019400 天（てん） 01940A パグ 3.25 59.74 1 1 4.74 10 14.74

3 天野 縁 019080 MAPLE 01908A All Japanese 失格 失格 失格 失格

5 筒井 裕司 026860 バーディー 02686A トイプードル 失格 失格 失格 失格

6 白松 和豊 009040 サーシャ（アレキサンダー） 00904B コッカプー 失格 失格 失格 失格

9 神原 英二 031910 VITO（ビト） 03191A イタリアングレーハウンド 失格 失格 失格 失格

10 渡辺 昌之 017871 メイビー 01789B ミニチュアプードル 失格 失格 失格 失格

11 岩瀬 一雄 016960 ミスターJOY 01696A 柴 失格 失格 失格 失格

12 関川 淳子 037640 メルティ 03764A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

13 鈴木 美喜 036440 宇宙（そら） 03644A トイ プードル 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2011    年    11    月    12    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
JP3ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



14 落合 功一 035260 小鉄（コテツ） 03526A 柴 失格 失格 失格 失格

18 髙橋 弥生 035870 瑠璃 03587A イタリアングレーハウンド 失格 失格 失格 失格

19 加藤 里佳 028020 カカ 02802A ミニチュアプードル 失格 失格 失格 失格

21 高澤 知子 018590 ロク 01859A 柴 失格 失格 失格 失格

22 山村 真紀 029360 ダッシュ 02936A キャバリアキングチャールズスパニエル 失格 失格 失格 失格

23 武藤 まゆみ 015560 ぽちこ 01556A 柴 失格 失格 失格 失格

1 海野 真由美 024160 マハナ 02416A ミニチュアプードル 欠席 欠席 欠席 欠席

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＪＰ３・スタンダード

パーフェクトラン 3% 49 倍率設定

完走率 33% 74 1.5

194
4.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 6 荒木 勇希 000770 ピスコ 00077B ボーダーコリー 5.52 35.14 0.00 0 0.00

2 3 三浦 美紀 031280 鉄子 03128B ボーダーコリー 5.53 35.10 1 0.00 5 5.00

3 2 土岐 恵美子 014710 望 01471A ボーダーコリー 5.06 38.34 1 0.00 5 5.00

4 8 山口 敏江 026970 まりん 02697A ボーダーコリー 5.05 38.43 1 0.00 5 5.00

5 9 山本 雅子 028110 POZZ♪♪ 02811A ボーダーコリー 4.83 40.17 1 0.00 5 5.00

6 27 三浦 美紀 031280 チャッピー 03190A オーストラリアンシェパード 4.44 43.69 1 0.00 5 5.00

7 12 南場 弘司 011150 Manoa 01115F ボーダーコリー 4.35 44.58 1 0.00 5 5.00

8 21 前田 幹夫 020611 Abbey-Lee 02061D ボーダーコリー 4.35 44.63 1 0.00 5 5.00

9 30 土岐 恵美子 014710 NINA 01471C ボーダーコリー 4.95 39.22 1 1 0.00 10 10.00

10 13 秋池 伸子 003000 モーリス 00300E ボーダーコリー 4.66 41.67 3 0.00 15 15.00

1 小林 智恵子 000130 Melissa 00013F ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

4 松吉 祐子 015120 マナフィ 01512D ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

5 橋本 寿美 021870 ヤム 02187B ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

7 石塚 久実子 009011 クイック 00901C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

10 石川 斉 020320 サラ 02032A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

11 小山 佳子 021600 レンツォ 02160A ブリタニースパニエル 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2011    年    11    月    12    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP3スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



14 山田 厚子 004071 飛積（ヒヅミ） 00407D ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

15 新田 文子 020930 いなずま ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

16 黒田 寿男 005770 MELODY♪ 00577B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

17 原田 正弘 016210 ポポチャン 01621B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

18 山本 福子 001990 オスカー 00199E ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

19 古木 雪 002200 ディーヴァ 00220E ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

20 鈴木 博起 004450 CP 00445B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

22 明石 享子 009931 CAP 00993A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

23 小林 智恵子 000130 BRAD 00013D ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

24 熊谷 康彦 023200 なつ 02320B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

25 秋池 伸子 003001 フィリップ 00300E ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

26 徳丸 直子 022330 麿(マロ) 02233A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

28 保科 貴之 011151 もも 01115D ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

29 松吉 祐子 015120 ダイヤ 01512B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



JP3・ラージ

パーフェクトラン 11% 49 倍率設定

完走率 44% 74 1.5

194
4.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 15 小林 智恵子 000130 She　She　B 00013C ボーダーコリー 5.37 36.13 0.00 0 0.00

2 14 三浦 美紀 031280 ファンシー ボーダーコリー 5.21 37.23 0.00 0 0.00

3 2 紅林 直子 018290 KIRIN（きりん） 01829B ボーダーコリー 5.73 33.85 1 0.00 5 5.00

4 5 栗田 美代子 010310 レオ 01031C ボーダーコリー 4.81 40.37 1 0.00 5 5.00

5 12 山本 雅子 028110 Paze！！ 02811C ボーダーコリー 5.45 35.62 2 0.00 10 10.00

6 8 菅沼 礼子 01872 綺羅（キラ） 01872B ラブラドールレトリバー 3.90 49.76 3 0.76 15 15.76

7 7 藤崎 尚志 001991 隼 00199D ボーダーコリー 4.68 41.47 3 2 0.00 25 25.00

8 6 古谷 美紀 028080 ルーサー・プント 02808A ラブラドールレトリバー 2.94 65.98 2 2 16.98 20 36.98

1 牛山 千恵子 014960 チャド 01496B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

3 堀江 ゆかり 002861 蒼太（ソウタ） 00286B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

4 中村 都子 011410 ここみ 01141B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

9 古木 雪 002200 フーガ 00220D ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

10 足立 恵子 015220 ロボ 01522A ジャーマンシェパード 失格 失格 失格 失格

11 山田 充 004070 飛粋（ヒスイ） 00407C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

13 渡来 行幸 011500 ゆうひ 01150C ストロングアイヘディングドッグ 失格 失格 失格 失格

16 田中 敏江 031850 宙（ソラ） 03185A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

    2011    年    11    月    12    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

競技課目

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回指数
コース全長JP3ラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



17 石塚 久実子 009011 スパーク 00901B オーストラリアンシェパード 失格 失格 失格 失格

18 秋元 恵 036330 ダイン 03633A オーストラリアンシェパード 失格 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＡＧ３・ミニ

パーフェクトラン 27% 69 倍率設定

完走率 73% 104 1.5

194
2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 16 森川 紀子 023190 L 02319B パピヨン 5.12 37.92 0.00 0 0.00

2 5 田中 美香 026881 およよ 02688A トイプードル 5.10 38.05 0.00 0 0.00

3 9 福井 千恵 031180 キューブ 03118B パピヨン 4.98 38.98 0.00 0 0.00

4 11 渡辺 厚美 017870 かるら 01787B トイプードル 4.50 43.11 0.00 0 0.00

5 21 東條 由佳 016670 トイロー 01667B ミニチュアシュナウザー 3.69 52.59 0.00 0 0.00

6 4 西脇 靖子 008440 青龍（リュウ） 00844A トイ プードル 3.59 54.00 0.00 0 0.00

7 1 大久保 順子 018840 のびた君 01884C トイプードル 3.23 60.01 0.00 0 0.00

8 7 伊東 元秀 036292 モコ 03629B トイ プードル 4.89 39.71 1 0.00 5 5.00

9 23 新井 正記 016030 イヴ 01603A パピヨン 4.64 41.77 1 0.00 5 5.00

10 8 岸野 愛子 031550 ハッピ 03155B トイプードル 4.37 44.36 1 0.00 5 5.00

11 27 大久保 順子 018840 ドラちゃん 01884A トイプードル 4.30 45.12 1 0.00 5 5.00

12 13 佐渡 美沙 022290 パンジー 02229A トイプードル 3.73 52.08 1 0.00 5 5.00

13 3 南場 弘司 000180 デイジー 01282A ウェルシュコーギーペンブローグ 3.72 52.18 1 0.00 5 5.00

14 10 明石 享子 009931 ラリー 00993B ミニチュアピンシャー 3.68 52.74 1 0.00 5 5.00

15 22 伊東 邦和 036290 ララ 03629A トイ プードル 3.10 62.62 1 0.00 5 5.00

16 2 新井 正記 016030 ASKA 01603B パピヨン 2.78 69.79 1 0.79 5 5.79

    2011    年    11    月    12    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
AG3ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



17 25 大石 恭子 031580 ユピィ 03158A トイ プードル 3.72 52.21 2 0.00 10 10.00

18 26 村田 貴志子 019780 らー（らぶ） 01978A ウェルシュコーギーペンブローク 2.87 67.48 2 0.00 10 10.00

19 19 佐野 しのぶ 018250 カチュ 01825C ミニチュアダックスフント 2.13 90.92 2 21.92 10 31.92

6 吉田 順子 032440 ミク 03244A トイプードル 失格 失格 失格 失格

12 篠塚 夢子 027250 れんげ 02725A ボストンテリア 失格 失格 失格 失格

14 石川 潤 024380 たー坊 02438A ウェルシュコーギーペンブローグ 失格 失格 失格 失格

17 永関 敦子 020610 パトリシア 02061C トイプードル 失格 失格 失格 失格

18 松下 珠美 028180 ごん子 02818A 柴 失格 失格 失格 失格

20 齋藤 美雪 034280 バーディー 03428A ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

24 柴崎 一代 021210 ソフィ 02121B トイ プードル 失格 失格 失格 失格

15 児玉 千春 023650 ルカ 02365B ウェルシュコーギーカーディガン 欠席 欠席 欠席 欠席

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＡＧ３・ミディアム

パーフェクトラン 23% 65 倍率設定

完走率 68% 98 1.5

194
3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 9 秋池 伸子 003001 クール 00300C ミニチュアプードル 4.96 39.11 0.00 0 0.00

2 18 白松 和豊 009040 サーシャ（アレキサンダー） 00904B コッカプー 4.69 41.36 0.00 0 0.00

3 19 加藤 里佳 028020 カカ 02802A ミニチュアプードル 4.64 41.84 0.00 0 0.00

4 5 高澤 知子 018590 ロク 01859A 柴 3.69 52.61 0.00 0 0.00

5 15 神原 英二 031910 VITO（ビト） 03191A イタリアングレーハウンド 3.21 60.50 0.00 0 0.00

6 8 松本 義央 026870 フレア 02687A トイプードル 3.19 60.87 0.00 0 0.00

7 25 屋代 寿恵 035110 パラ 03511A All Japanese 3.17 61.28 0.00 0 0.00

8 30 副田 康信 000640 スズ 01721A トイプードル 5.10 38.07 1 0.00 5 5.00

9 22 永関 敦子 020610 アルフレッド 02061B トイプードル 4.61 42.05 1 0.00 5 5.00

10 12 阿部 由美 019400 天（てん） 01940A パグ 3.94 49.19 1 0.00 5 5.00

11 31 武藤 まゆみ 015560 ぽちこ 01556A 柴 3.94 49.21 1 0.00 5 5.00

12 14 新田 文子 020930 ほたる 02093B イタリアングレーハウンド 3.84 50.57 1 0.00 5 5.00

13 20 山村 真紀 029360 ダッシュ 02936A キャバリアキングチャールズスパニエル 3.14 61.87 1 0.00 5 5.00

14 17 古木 登 002201 カイト 00220C 柴 2.97 65.34 1 0.34 5 5.34

15 27 関川 淳子 037640 メルティ 03764A シェットランドシープドッグ 4.37 44.44 2 0.00 10 10.00

16 6 落合 功一 035260 小鉄（コテツ） 03526A 柴 3.93 49.33 2 0.00 10 10.00

    2011    年    11    月    12    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
AG3ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



17 24 渡辺 昌之 017871 メイビー 01789B ミニチュアプードル 3.76 51.57 1 1 0.00 10 10.00

18 1 佐藤 由紀 033220 サン 03322C シェットランドシープドッグ 3.50 55.40 2 0.00 10 10.00

19 32 佐藤 由紀 033220 マール 03322B シェットランドシープドッグ 3.39 57.22 2 0.00 10 10.00

20 11 髙橋 弥生 035870 瑠璃 03587A イタリアングレーハウンド 3.21 60.41 1 1 0.00 10 10.00

21 4 谷 亜佐美 020980 ロジェ 02098A シェットランドシープドッグ 3.14 61.85 1 2 0.00 15 15.00

2 副田 康信 クライネ ボーダーテリア 失格 失格 失格 失格

3 鈴木 美喜 036440 宇宙（そら） 03644A トイ プードル 失格 失格 失格 失格

7 天野 縁 019080 MAPLE 01908A All Japanese 失格 失格 失格 失格

10 土岐 恵美子 014710 ルナ 02468A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

13 細渕 奈保 018320 パール 01832A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

16 佐藤 由紀 033220 バティ 03322A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

21 岩瀬 一雄 016960 ミスターJOY 01696A 柴 失格 失格 失格 失格

23 三好 好美 016081 Q 01608C シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

28 筒井 裕司 026860 バーディー 02686A トイプードル 失格 失格 失格 失格

29 高城 弘美 026851 クッキー 02685A 柴 失格 失格 失格 失格

26 海野 真由美 024160 マハナ 02416A ミニチュアプードル 欠席 欠席 欠席 欠席

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



AG3スタンダード

パーフェクトラン 22% 55 倍率設定

完走率 66% 83 1.5

194
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 39 三浦 美紀 031280 鉄子 03128B ボーダーコリー 5.65 34.35 0.00 0 0.00

2 21 南場 弘司 000180 pisca 00018A ボーダーコリー 5.45 35.60 0.00 0 0.00

3 13 山口 敏江 026970 まりん 02697A ボーダーコリー 4.98 38.98 0.00 0 0.00

4 9 山本 雅子 028110 POZZ♪♪ 02811A ボーダーコリー 4.97 39.00 0.00 0 0.00

5 27 紅林 邦昭 018291 SAKI（サキ） 01829A ボーダーコリー 4.90 39.59 0.00 0 0.00

6 18 南場 弘司 011150 Manoa 01115F ボーダーコリー 4.72 41.06 0.00 0 0.00

7 26 鈴木 博起 004450 CP 00445B ボーダーコリー 4.32 44.89 0.00 0 0.00

8 1 三浦 美紀 031280 チャッピー 03190A オーストラリアンシェパード 4.29 45.17 0.00 0 0.00

9 19 明石 享子 009931 CAP 00993A ボーダーコリー 4.29 45.19 0.00 0 0.00

10 29 山田 厚子 004071 飛積（ヒヅミ） 00407D ボーダーコリー 5.04 38.47 1 0.00 5 5.00

11 24 北野 京子 012830 星名（セナ） 01283B ボーダーコリー 4.55 42.66 1 0.00 5 5.00

12 33 倉田 雅代 011240 心 01124C ボーダーコリー 4.50 43.11 1 0.00 5 5.00

13 34 鈴木 直子 017610 モセ 01761B ボーダーコリー 4.41 44.01 1 0.00 5 5.00

14 10 石川 斉 020320 サラ 02032A ボーダーコリー 4.37 44.44 1 0.00 5 5.00

15 42 荒木 勇希 000770 ピスコ 00077B ボーダーコリー 4.32 44.87 1 0.00 5 5.00

16 25 橋本 寿美 021870 ヤム 02187B ラブラドールレトリバー 4.14 46.81 1 0.00 5 5.00
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17 28 森嶋 基起 016870 みらい 01150B ボーダーコリー 3.89 49.84 1 0.00 5 5.00

18 20 熊谷 康彦 023200 なつ 02320B ボーダーコリー 4.27 45.40 1 1 0.00 10 10.00

19 5 松吉 祐子 015120 ダイヤ 01512B ボーダーコリー 3.96 49.02 2 0.00 10 10.00

20 23 前田 幹夫 020611 Abbey-Lee 02061D ボーダーコリー 3.95 49.13 2 0.00 10 10.00

21 38 原田 正弘 016210 ポポチャン 01621B ボーダーコリー 3.56 54.56 2 0.00 10 10.00

22 40 小山 佳子 021600 レンツォ 02160A ブリタニースパニエル 3.25 59.62 2 4.62 10 14.62

23 8 新田 文子 020930 いなずま ボーダーコリー 5.35 36.26 2 1 0.00 15 15.00

24 15 阿部 孝治 021800 マジェ 02180C ラブラドールレトリバー 4.54 42.70 3 0.00 15 15.00

25 14 古木 雪 002200 ディーヴァ 00220E ボーダーコリー 4.13 47.01 1 2 0.00 15 15.00

26 16 徳丸 直子 022330 麿(マロ) 02233A ボーダーコリー 3.17 61.11 2 1 6.11 15 21.11

27 4 秋池 伸子 003000 モーリス 00300E ボーダーコリー 4.61 42.10 5 0.00 25 25.00

2 石塚 久実子 009011 クイック 00901C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

3 土岐 恵美子 014710 望 01471A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

6 小林 智恵子 000130 BRAD 00013D ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

7 松澤 努 001600 DEKO（でこ） 00160C オーストラリアンケルピー 失格 失格 失格 失格

12 山本 福子 001990 オスカー 00199E ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

22 増田 恵美 028070 アニー 02807A All Japanese 失格 失格 失格 失格

30 小林 智恵子 000130 Melissa 00013F ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

31 鈴木 直子 017610 ヒュー 01761A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

32 黒田 寿男 005770 MELODY♪ 00577B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格
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35 保科 貴之 011151 もも 01115D ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

36 若井 美尚 022340 リトバルスキー 02234A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

37 松吉 祐子 015120 マナフィ 01512D ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

43 秋池 伸子 003001 フィリップ 00300E ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

44 土岐 恵美子 014710 NINA 01471C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

11 海野 真裕 024161 モナモナ 02416B ミニチュアプードル 欠席 欠席 欠席 欠席

17 齋藤 真澄美 017650 Azur（アジュール） 01765B ボーダーコリー 欠席 欠席 欠席 欠席

41 北尾 修一 004250 Tshuβ（チュース） 00425B ボーダーコリー 欠席 欠席 欠席 欠席
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ＡＧ３・ラージ

パーフェクトラン 21% 55 倍率設定

完走率 79% 83 1.5

194
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 5 南場 弘司 000180 パンジャ 00018B ボーダーコリー 5.52 35.14 0.00 0 0.00

2 9 山田 充 004070 飛粋（ヒスイ） 00407C ボーダーコリー 4.82 40.28 0.00 0 0.00

3 16 山本 雅子 028110 Paze！！ 02811C ボーダーコリー 4.80 40.45 0.00 0 0.00

4 4 菅沼 礼子 01872 綺羅（キラ） 01872B ラブラドールレトリバー 4.75 40.82 0.00 0 0.00

5 10 栗原 久美 019000 サラテ 01900A ドーベルマン 4.43 43.75 0.00 0 0.00

6 2 田中 敏江 031850 宙（ソラ） 03185A ボーダーコリー 3.45 56.27 1.27 0 1.27

7 20 小林 智恵子 000130 She　She　B 00013C ボーダーコリー 5.37 36.12 1 0.00 5 5.00

8 22 古木 雪 002200 フーガ 00220D ボーダーコリー 4.88 39.72 1 0.00 5 5.00

9 1 小尾 明子 000610 麟太郎 00061C 秋田犬 4.84 40.05 1 0.00 5 5.00

10 6 秋元 恵 036330 ダイン 03633A オーストラリアンシェパード 3.36 57.82 1 2.82 5 7.82

11 24 三浦 美紀 031280 ファンシー ボーダーコリー 5.13 37.82 2 0.00 10 10.00

12 15 福井 千恵 031180 イオ 03118C ボーダーコリー 4.76 40.78 2 0.00 10 10.00

13 13 渡辺 哲 000170 アーク 00017B ボーダーコリー 4.53 42.78 2 0.00 10 10.00

14 8 栗田 美代子 010310 レオ 01031C ボーダーコリー 4.13 46.92 2 0.00 10 10.00

15 11 紅林 直子 018290 KIRIN（きりん） 01829B ボーダーコリー 5.72 33.93 3 0.00 15 15.00

16 18 石塚 久実子 009011 スパーク 00901B オーストラリアンシェパード 5.15 37.67 3 0.00 15 15.00
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17 14 堀江 ゆかり 002861 蒼太（ソウタ） 00286B ボーダーコリー 4.57 42.44 2 1 0.00 15 15.00

18 19 牛山 千恵子 014960 チャド 01496B ボーダーコリー 4.44 43.74 2 1 0.00 15 15.00

19 12 古谷 美紀 028080 ルーサー・プント 02808A ラブラドールレトリバー 3.30 58.72 1 2 3.72 15 18.72

3 藤崎 尚志 001991 隼 00199D ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

7 中村 都子 011410 ここみ 01141B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

17 渡来 行幸 011500 ゆうひ 01150C ストロングアイヘディングドッグ 失格 失格 失格 失格

21 小尾 明子 000610 エド 00061B ジャーマンシェパード 失格 失格 失格 失格

23 横溝 敦子 019090 シュガー 01909B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格
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